
Platební podmínky 
 
Předběžná rezervace 
Bude provedena na základě Vámi vyplnění rezervačního formuláře nebo zaevidována na základě 
Vašeho emailu a bude evidována jeden týden. 
 
Závazná rezervace 
Bude provedena na základě připsání 50% zálohové platby na náš účet 147744389/0800 a bude Vám 
potvrzena elektronickou cestou (v případě nutnosti a Vaší žádosti poštou). 
 
Poukaz na ubytování 
Vám bude zaslán po uhrazení doplatku a to opět elektronickou cestou (v případě nutnosti a Vaší 
žádosti poštou). 
Doplatek, tj. druhá polovina ceny ubytování, je splatný na stejný účet nejpozději 30 kalendářních dní 
před nástupem ubytování. Jeho neuhrazení je chápáno jako storno pobytu, pokud nebude 
domluveno a písemně potvrzeno jinak. 
 
Ceny obsahují 
Cena zahrnuje pronájem apartmánu a jeho celého vybavení, včetně ložního prádla, spotřebu vody a 
elektřiny, využití garážového stání a sklepní koje. 
 
Ceny neobsahují 
Cena nezahrnuje závěrečný úklid apartmánu, včetně úklidu kuchyňské linky, ručníky a hygienické 
potřeby (toaletní papír, tablety do myčky, …). 
Dále nejsou zahrnuty místní poplatky a to rekreační poplatek za osoby starší 18ti let Kč 15,00/osoba a 
noc a ubytovací poplatek za každou osobu Kč 5,00/osoba a noc. Tyto poplatky budou vybírány 
v hotovosti dle skutečného stavu na konci pobytu při přebírání apartmánu a vracení kauce. 
 
Kauce 
V den příjezdu a převzetí klíčů od apartmánu Vámi bude složena kauce ve výši Kč 3.000,00 bez ohledu 
na délku pobytu. Kauce Vám bude vrácena v den odjezdu. Z kauce bude odečtěna částka Kč 500,00 za 
nedbale provedený úklid (především kuchyňská linka), případně další náklady na uvedení apartmánu 
do stavu v jakém se nacházel před Vaším pobytem. 
 
Storno poplatky 
Storno  do 60ti dní před nástupem Kč 1.000,00 
   do 30ti dní před nástupem Kč 2.000,00 
  a méně než 30 dní před nástupem 50% z celkové částky za ubytování. 
 
 


